Ministove doll Hrsiione

ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
“LICEO G.G. ADRIA — G.P. BALLATORE”
Sede Via A. Oriani, 7 — 81026 Mazara del Vallo (TP)
TEL. 0923-5643119 / C.F. 91030860810 / C.M. TPIS024002
www.liceomazara.edu.it / tpisQ24002@istruzione.it / tpis024002 @pec.istruzione.it
Liceo Classico -Liceo Linguistico - Liceo Scientifico e L.S. Opzione Scienze Applicate

'F-,'r-if-c')'gﬁ-g;ﬂtfzﬁﬁgggF‘E"'M"“‘ZAR"“ PELVALLO Atti -Fascicolo PON FSE 2014-2020
Vi (Qsdta) Avviso 33956 del 18/05/2022
Al Sito WEB dell’istituto

All’ Albo Pretorio on line

Alla Piattaforma PON

Al Dirigente Scolastico

OGGETTO: Nomina RUP Progetto Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo
Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020
finanziato con il Fondo di Rotazione (FAR) — Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 — Azioni 10.1.1,
10.2.2 e 10.3.1.Avviso pubblico prot. n. AOOGABMI/33956 del 18/05/2022 “Socialita,
apprendimenti, accoglienza” - Azione 10.1.1 - Interventi per il successo scolastico degli studenti —
Azione 10.2.2 - Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base.

10.1.1A-FDRPOC-SI1-2022-283 Be Together J91122000070006
10.2.2A-FDRPOC-S1-2022-304 | The School For Training J91122000080006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il PON Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e
ambienti per I’apprendimento”
VISTO ’Avviso prot. n. AOOGABMI/33956 del 18/05/2022 “Socialita, apprendimenti,

accoglienza” - Azione 10.1.1 - Interventi per il successo scolastico degli studenti —
Azione 10.2.2 - Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base

VISTO il progetto redatto da questa Istituzione Scolastica;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della A. Pubbliche” e ss. mm. ii;

VISTO il D.I 129 del 28/08/2018 Concernente “le istruzioni generali sulle gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche™;

VISTO il D. A. della Regione Sicilia 28/12/2018 n.7753, concernente “Istruzioni generali

sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche di ogni di ogni
ordine e grado operanti nel territorio della Regione Siciliana™;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni
scolastiche;

VISTA la delibera del collegio dei docenti n. 111 del 16/06/2022 di adesione al bando PON
Avviso prot. n. AOOGABMI/33956 del 18/05/2022 “Socialita, apprendimenti,
accoglienza”

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 29 del 16/06/2022 di adesione al bando Avviso

prot. n. AOOGABMI/33956 del 18/05/2022 “Socialita, apprendimenti,
accoglienza” i





VISTA la nota MIUR prot. n. AOOGABMI/27 del 21/06/2022 con la quale sono state
pubblicate le graduatorie definitive delle proposte progettuali di cui al citato avviso;

VISTA la nota MIUR Prot. n. AOOGABMI/53714 del 21/06/2022 con la quale si comunica
che il progetto presentato da questa Istituzione Scolastica, & formalmente autorizzato;

VISTA la delibera del Collegio Docenti n.121 del 29/06/2022 di Approvazione e Inserimento
nel PTOF del progetto in oggetto;

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.38 del 29/06/2022 di Avvio, Inserimento nel

PTOF e di formale assunzione nel Programma annuale- Esercizio Finanziario 2022
dei progetti: “Be Together” -10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-283 ¢ “The School For
Training”- 10.2.2A-FDRPOC-S1-2022-304 dell’ Avviso in oggetto;

VISTE le linee guida e norme per la realizzazione dei PON FSE- FESR 2014-20 “Per la
scuola competenze e ambienti per I’apprendimento”, le indicazioni contenute nel
manuale SIF rinunce ed integrazioni;

VISTE le disposizioni e le istruzioni per I’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020;

CONSIDERATO  che ai sensi dell’art. 5, D.I. 129/2018, competono al Dirigente Scolastico le
Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate;

DETERMINA
di assumere I'incarico di RUP (Responsabile unico del procedimento) per la realizzazione del
seguente progetto:

. 10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-S1-2022-283 Be Together € 4.561,50
10.2.2A 10.2. 2A-FDRPOC-SI-2022-304 The School For Training € 65.337,30

Di

seguito si elencano i rispettivi moduli:

—

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-S1-2022-283 Water esperienze €4.561,50
10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-S1-2022-304 For Mat(h) € 5.082,00
10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-S1-2022-304 Motivi di Matematica € 5.082,00
10224 10.2.2A-FDRPOC-S1-2022-304 La ricerca del sé — Il Teatro €5.082,00
come strumento
10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-304 Espanol para todos € 5.082,00
10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-304 Smart English €5.082,00
10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-304 C’est si bon! € 5.082,00
10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-S81-2022-304 Matematica: non solo € 5.082,00
102.2A 10.2.2A-FDRPOC-S1-2022-304 Arti e tradizioni popolari €4.561,50
10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-304 Digital Art € 5.082,00
10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-SI1-2022-304 Scienze e laboratorio € 4.873,80
10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-S1-2022-304 AlgoRithm — LLa musica dei € 5.082,00
numeri
10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-S1-2022-304 Matematica dappertutto € 5.082,00
10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-304 Rex and Rewiew € 5.082,00

11 Dirigente Scolastico

Silvana Rosa Maria Lentini
Per accettazione dell’incarico conferito Qe (Roge SCQ(,@ B
I RUP/Dirigente Scolastico

f.ssa Silvana Rosa Maria Lentini
(o2 ﬁwﬁ LenSu)



